

Deviz local de resurse №
Устройство тротуара вдоль ул.Ленина b=1.5м L=555,0м

Intocmit in prețuri curente 07.07.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	682,8165	57,66	39371,199
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	272,5103	21,00	5722,717
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	13,1535	21,00	276,224
Total manopera						45370,15

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	95,7375	320,00	30636,000
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,3300	200,00	666,000
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	45,7930	150,00	6868,950
4.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	2,4975	150,00	374,625
5.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	18,9810	120,00	2277,720
6.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1132,2000	1,40	1585,080
7.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	799,2000	1,40	1118,880
8.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	6593,4000	1,40	9230,760
9.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare -4cm	m2	845,0044	95,00	80275,418
10.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie) M100	m3	53,2800	1040,00	55411,200
11.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100*22*7	m	1115,5500	62,00	69164,100
12.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	9,9900	21,00	209,790
13.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,3300	10,00	33,300
14.	4100126202818	Apa	m3	12,4880	10,00	124,880
Total materiale de construcții						257976,70

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	52,4496	80,00	4195,968
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/ min	h-ut	26,2248	80,00	2097,984

3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,0648	300,00	1819,440
4.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0413	250,00	260,325
Total utilaje de construcții						8373,71

Total	Lei	311720,56
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	10208,28
Cheltuieli de transport	10 %	25797,67
Cheltuieli directe		347726,51
Cheltuieli de regie	14,5 %	50420,34
Total		398146,85
Beneficiu de deviz	6 %	23888,81
Total		422035,66
TVA	20 %	84407,13

Total deviz: 506442,79

Intocmit

Verificat

Нейковчен В.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)